
f šETí \
v I Ji I

. SjATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA ]y /

MMOPP00LRVRU
*MMOPPOOLRVRU*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 20.04.2020, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Propojení Krnovská -Žižkova“

Objednatel:

Sídlo:

iČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Článek i.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel11

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

60838744

CZ60838744

Datová schránka:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

8yuchp8

Česká spořitelna, a.s.

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 7634

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

18/2020/PRI

číslo investiční akce

7562



2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 20.04.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Propojení

Krnovská - Žižkova" (PID smlouvy: MMOPPOOIKKAA) (dále jen „Smlouva11). Smluvní strany

se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené zrněné a doplnění

Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se rozsah sanace podloží včetně zajištění skládky nevhodného materiálu;
- mění se rozsah provedení živice a silničních obrub;
- mění se rozsah statického zajištění dotčeného objektu v bezprostřední blízkosti stavby.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

12.607.553,15 Kč

218.997,84 Kč

12.388.555,31 Kč

2.601.596,62 Kč

14.990.151,93 Kč

(slovy: čtrnáct miliónů devět set devadesát tisíc jedno sto padesát jedna a 93/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21.10.2020,

č. usnesení 2314/53/RM/20.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

18/2020/PRI

číslo investiční akce

7562



3

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-maiiová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajisti-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozdéji do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavřeni tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne.......4 202D V Ostravě dne /Jr to. ■toto

primátor

STRABAG
STRABAG a.s.

Kačí-kova 932/4, 158 00 Praha 5
IČ 60838744

(351)

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

18/2020/PRI

číslo investiční akce

7



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOOLRVRU

Praha



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18017

Stavba: Propojení Krnovská - Žižkova, DODATEK č. 1

Misto: Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód Popis
j

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 12 388 555,31 14 990 151,93

SOOOO Všeobecné položky 847 620,70 1 025 621,05

SOOOO Všeobecné položky - DODATEK č. 1 -500 000,00 -605 000,00

SO001 Příprava území 779 479,53 943 170,23

SO002 Demolice stávajících objektů v areálu TS Opava 18 952,17 22 932,13

OBJEKT 01 Regulační stanice plynu 18 952.17 22 932,13

S01 01 Propojka Krnovská • Žižkova 4 740 254,39 5 735 707,81

S01 01 Propojka Krnovská - Žižkova - DODATEK č. 1 273 856,16 331 365,95

SO101 • R1 Propojka Krnovská - Žižkova 4 605 288,82 5 572 399,47

SO101 - R1 Propojka Krnovská - Žižkova - DODATEK č. 1 273 856,16 331 365,95

SO101 - R2 Definitivní dopravní značeni 134 965,57 163 308,34

SO102 Stezka pro chodce a cyklisty 895 165,78 1 083 150,59

SO102 Stezka pro chodce a cyklisty* DODATEK č. 1 7 146,00 8 646,66

SO103 Vjezd do areálu Djusu s.r.o. 203 077,52 245 723,80

SO104 Vjezdy do areálu Opavlen s.r.o. 282 288,47 341 569,05

SO301 Dešťová kanalizace 2 195 622,55 2 656 703,29

S0451 Veřejné osvětlení 1 222 162,04 1 478 816,07

SO501 Přeložka STL plynovodu 1 094 275,22 1 324 073,02

cneno
Přeložka NTL přípojky vč. regulační stanice v areálu
TS Opava

306 829,79 371 264,05

SO801 Vegetační úpravy 21 824,99 26 408,24

Celkové náklady za stavbu 12 388 555,31 14 990 151,93

MÉNĚPRÁCE CELKEM -500 000,00 -605 000,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 281 002,16 340 012,61

CENA DÍLA DLE SOD 12 607 553,15

ZMĚNA DLE DODATKU Č. 1 -218 997,84

NOVA CENA DÍLA

NOVÁ CENA DÍLA S DPH

12 388 555,31

14 990 151.93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojeni Krnovská - Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SOOOO - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

STRABAG a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

08.10.2020

60838744

CZ60838744

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Základ daně

-500 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

-500 000,00

0,00

-500 000,00

Výše daně

-105 000,00

0,00

Cena s DPH v CZK -605 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

RABAG

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: (Ď. lC'W
STRABAG a.s.

Kačirkova 982/4, 158 00 Prah

i&60&ae744

i 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení Krnovská - Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SOOOO - Všeobecné položky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady - MÉNĚPRÁCE -500 000,00

9 K Í000000009R
i

Smluvní požadavky - finanční rezerva investora
i

p.evná : -1,000
cast ‘

500 000,00 -500 000,00

pp

p

pevná částka 500 000,- Kč

Poznámka k položce
povinná rezerva investičních nákladů na nepředvídatelné práce a

práce blíže nespecifikované

Datum: 08.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:



krycí list soupisu prací

Stavba:

Propojení Krnovská -Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SO101 Propojka Krnovská - Žižkova

Soupis:

SO101 - R1 - Propojka Krnovská - Žižkova

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 08.10.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

273 856,16

0,00

273 856,16

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 273 856,16 21,00% 57 509,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 365,95

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis:

/"V . '1 Kacíř

9.(0. *10 u

STRA8AG a.s.

Kačkkova 982/4, 15£3 00 Pranas

IČ- 60838744
oďfozitko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení Krnovská - Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SO101 - Propojka Krnovská - Žižkova

Soupis:

SO101 - R1 • Propojka Krnovská • Žižkova

Místo: Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 273 856,16

VÍCEPRÁCE 256 746,16

D 1 Zemní práce 252 753,66

1 K 122101103
Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a

2 objem do 5000 m3
m3 333,000 52,00 17 316,00 CS ÚRS 2019 01

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením vykopku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v

horninách tř 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4
m3 333,000 114,00 37 962,00 CS ÚRS 2019 01

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K [162701109
i

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 3 330,000 2,00 6 660,00 CS ÚRS 2019 01

pp

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

9 M 583440030R Materiál vhodný do aktivní zóny m3 333,000 358,40 119 347,20

pp Materiál vhodný do aktivní zóny

10 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a

kameniva na skládce
t 699,300 102,20 71 468,46 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 3 992,50

24 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) tř. I tl 40

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 25,000 159,70 3 992,50 CS ÚRS 2019 01

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) s rozprostřením a se

PP zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu síňky přes 3 m tř. I po

zhutněni tl 40 mm

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 17 110,00

K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 10,000 240,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 01

M 59217031 Obrubník betonový silniční 1000x1 50x250mm m 10,000 72J.OO 1 210,00 CS ÚRS 2019 01

K Statické zajištění objektu kpl 1,000 13 500,00 13 500,00



krycí list soupisu prací

Stavba:

Propojení Krnovská - Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SO102 - Stezka pro chodce a cyklisty

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 08.10.2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně

7 146,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Uú.

7 146,00

0,00

7 146,00

Výše daně

1 500,66

0,00

8 646,66

Razítko

STRABAG a.s.

if<pvaQ8?/4. 158 00 Prchá

3B7.44

(351 j



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení Krnovská Žižkova, DODATEK č. 1

Objekt:

SO102 • Stezka pro chodce a cyklisty

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

08.10.2020

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 146,00

VÍCEPRÁCE 7 146,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 146,00

18 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového

stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
m 20,000

■

265.00:
I

5 300,00 jCS ÚRS 2019 01

PP

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

19 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1 000x80x200mm m 20,000 92,30 1 846,00\CS ÚRS 2019 01

pp obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm


